АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2021 года                                                                                 № 55

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области
Об отмене постановлений администрации МО «Никольское»                                  от 11.05.2016 № 19, от 31.05.2016 № 23, от 12.09.2017 № 35
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Никольское» Шенкурского муниципального района Архангельской области,

администрация муниципального образования «Никольское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации муниципального образования «Никольское» от 11 мая 2016 года № 19 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Никольское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Никольское», признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования «Никольское» от 31 мая 2016 года № 23 «О внесении изменений в административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Никольское» функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Никольское», признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования «Никольское» от 12 сентября 2017 года № 35 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля осуществляемого на территории муниципального образования «Никольское», признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Никольское»                                  О.А. Костин